Proc. Leg. nº 1838/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO Nº 06/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Inclusão categoria na Moção nº 82/2024,
Apoio Aumento das Referências Salariais
dos Servidores Públicos Municipais de
Valinhos.

Ilmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Valinhos
Sr. Sidmar Rodrigo Toloi

Senhores Vereadores,

Excelentíssimo Senhor Presidente, cumprimentando Vossa Excelência,

venho por meio deste pedir a inclusão na Moção 82/2024 – Moção de Apoio ao

Aumento das Referências Salariais dos Servidores Públicos Municipais de Valinhos,

com Ênfase aos Servidores da Saúde, a categoria de Técnico de Laboratório.

Aproveitando para reiterar os mais elevados votos de estima e

consideração.

Valinhos, 27 de março de 2024.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5RD28NPF4G998U3S
		2024-03-27T15:04:14-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura